שיש כפי הפסלות, בכלי זהיר שימוש עושה לא ההגנה
ההגנה לבית המשפט העליון על ההחלטה שלא לפסול את בית המשפט, וערעורה נדחה תוך שבית המשפט הורה לה
לנמק מדוע לא תחויב בהוצאות בשל השימוש התכוף הנעשה בהליך הפסלות ותוצאותיו. למרות זאת, ממשיכות בקשות

הפסלות להיות מוגשות.

הבקשה נדחית. זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, במעמד
הצדדים.